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1. 19 Gorje Bled - Bohinj 09:30:00 09:41:18 11:18 22,60 14,90 0 0 5,49 0 32,03 0 0,00 0,00 0,00 424,98
2. 13 Žeje - Sv. Trojica Domžale 09:20:00 09:31:48 11:48 23,60 12,87 0 2 6,18 0 38,25 0 0,00 0,00 0,00 417,10
3. 149 Velika Pirešica Žalec 13:26:00 13:39:44 13:44 27,47 15,68 0 0 3,40 0 39,72 0 0,00 0,00 0,00 413,73
4. 70 Štrekljevec Semič 10:55:00 11:07:48 12:48 25,60 15,78 0 0 5,06 0 40,31 2 0,00 0,00 0,00 411,25
5. 88 Mokronog Trebnje 11:25:00 11:37:49 12:49 25,63 15,65 0 0 5,54 0 42,25 0 0,00 0,00 0,00 410,93
6. 168 Škale Šaleške doline 14:00:00 14:11:34 11:34 23,13 15,90 2 0 5,43 0 44,75 0 0,00 0,00 0,00 408,79
7. 10 Jarše - Rodica Domžale 09:15:00 09:33:37 18:37 37,23 14,06 0 0 4,08 0 37,35 0 0,00 0,00 0,00 407,28
8. 16 Bohinjska Bela Bled - Bohinj 09:25:00 09:38:21 13:21 26,70 13,47 0 0 6,20 10 36,87 0 0,00 0,00 0,00 406,76
9. 58 Ložine Kočevje 10:35:00 10:47:58 12:58 25,93 18,66 0 0 5,81 0 45,90 0 0,00 0,00 0,00 403,70

10. 98 Nova vas nad Dragonjo 1 Piran 11:45:00 11:57:30 12:30 25,00 14,80 0 0 6,40 0 50,53 0 0,00 0,00 0,00 403,27
11. 55 Stična Ivančna Gorica 10:30:00 10:43:22 13:22 26,73 15,56 0 0 11,83 0 44,50 0 0,00 0,00 0,00 401,38
12. 61 Kotredež Zagorje 10:40:00 10:54:51 14:51 29,70 16,90 0 0 7,78 0 44,26 0 0,00 0,00 0,00 401,36
13. 31 Ivanje selo Cerknica 09:50:00 10:03:09 13:09 26,30 21,30 0 0 6,51 0 44,70 0 0,00 0,00 0,00 401,19
14. 155 Pameče - Troblje Mislinjske doline 13:36:00 13:54:10 18:10 36,33 13,69 0 0 5,55 0 43,25 0 0,00 0,00 0,00 401,18
15. 121 Pršetinci Sveti Tomaž 12:35:00 12:48:15 13:15 26,50 20,80 0 0 7,50 0 44,53 0 0,00 0,00 0,00 400,67
16. 79 Dobravice Metlika 11:10:00 11:22:38 12:38 25,27 13,47 0 2 14,04 0 44,62 0 0,00 0,00 0,00 400,60
17. 162 Latkova vas Prebold 13:49:00 14:03:50 14:50 29,67 15,80 0 0 7,76 0 44,22 2 0,00 0,00 0,00 400,55
18. 76 Štatemberk Trebnje 11:05:00 11:23:28 18:28 36,93 16,84 0 0 6,73 0 42,78 0 0,00 0,00 0,00 396,72
19. 34 Zbilje Medvode 09:55:00 10:08:32 13:32 27,07 19,15 0 0 12,26 0 45,94 0 0,00 0,00 0,00 395,58
20. 25 Vrhnika Vrhnika 09:40:00 09:53:27 13:27 26,90 14,05 5 0 6,53 10 42,18 0 0,00 0,00 0,00 395,34
21. 135 Prepolje Starše 13:01:00 13:15:50 14:50 29,67 18,62 0 0 7,98 0 49,15 0 0,00 0,00 0,00 394,58
22. 115 Zagrad - Pečovnik Celje 12:20:00 12:33:16 13:16 26,53 18,30 0 0 8,03 0 54,63 0 0,00 0,00 0,00 392,51
23. 102 Nova vas nad Dragonjo 2 Piran 11:55:00 12:09:33 14:33 29,10 12,71 0 0 7,32 0 55,44 4 0,00 0,00 0,00 391,43
24. 104 Idrija Idrija 12:00:00 12:17:28 17:28 34,93 17,69 0 0 9,51 0 48,17 0 0,00 0,00 0,00 389,70
25. 40 Zgornji Kašelj Ljubljana 10:05:00 10:29:15 24:15 48,50 17,00 0 0 4,59 0 40,87 0 0,00 0,00 0,00 389,04
26. 141 Zbigovci Gornja Radgona 13:11:00 13:27:00 16:00 32,00 17,12 0 0 7,56 0 55,44 0 0,00 0,00 0,00 387,88
27. 49 Kolovrat Zagorje 10:20:00 10:34:23 14:23 28,77 16,00 2 0 8,29 10 47,69 0 0,00 0,00 0,00 387,25
28. 129 Selnica ob Dravi Ruše 12:51:00 13:06:23 15:23 30,77 27,50 2 0 5,15 0 50,10 0 0,00 0,00 0,00 384,48
29. 123 Spodnji Ivajnci Gornja Radgona 12:39:00 12:53:45 14:45 29,50 16,09 0 2 10,72 0 62,75 0 0,00 0,00 0,00 378,94
30. 109 Dobje Šentjur 12:10:00 12:30:16 20:16 40,53 15,53 0 0 9,27 10 47,84 0 0,00 0,00 0,00 376,83
31. 160 Vuzenica Dravske doline 13:45:00 14:00:39 15:39 31,30 23,55 0 2 5,71 10 51,65 0 0,00 0,00 0,00 375,79
32. 96 Zavratec Idrija 11:40:00 11:54:21 14:21 28,70 30,00 30 4 6,00 0 43,84 0 0,00 0,00 0,00 357,46

LEGENDA: KT1-prva pomoč, KT2-vezanje vozlov, KT3-prenos vode
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Brdo pri Kranju, 12. september 2009
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1. 166 Studenec Domžale 13:57:00 14:10:05 13:05 26,17 14,19 0 0 5,57 0 33,15 0 0,00 0,00 0,00 420,92
2. 43 Rudnik Ljubljana 10:10:00 10:21:26 11:26 22,87 13,09 0 2 3,92 0 41,67 0 0,00 0,00 0,00 416,45
3. 22 Zbilje Medvode 09:35:00 09:48:16 13:16 26,53 15,35 0 0 5,54 0 39,00 0 0,00 0,00 0,00 413,58
4. 164 Velika Pirešica Žalec 13:53:00 14:06:46 13:46 27,53 16,80 0 0 5,23 0 37,52 0 0,00 0,00 0,00 412,92
5. 64 Stična Ivančna Gorica 10:45:00 10:57:40 12:40 25,33 17,30 0 0 6,23 0 39,07 0 0,00 0,00 0,00 412,07
6. 82 Štrekljevec 2 Semič 11:15:00 11:27:49 12:49 25,63 14,05 2 0 11,96 0 38,54 0 0,00 0,00 0,00 407,82
7. 152 Škale Šaleške doline 13:31:00 13:45:28 14:28 28,93 14,38 0 0 7,69 0 42,57 0 0,00 0,00 0,00 406,43
8. 7 Mavčiče MO Kranj 09:10:00 09:22:11 12:11 24,37 18,68 0 2 9,96 0 40,23 0 0,00 0,00 0,00 404,76
9. 73 Štrekljevec 1 Semič 11:00:00 11:15:56 15:56 31,87 19,15 0 0 5,35 0 40,07 0 0,00 0,00 0,00 403,56

10. 85 Veliki Gaber Trebnje 11:20:00 11:33:48 13:48 27,60 18,12 0 0 6,87 0 43,94 0 0,00 0,00 0,00 403,47
11. 4 Žeje - Sv. Trojica Domžale 09:05:00 09:26:15 21:15 42,50 13,00 0 0 5,04 0 38,25 0 0,00 0,00 0,00 401,21
12. 119 Ivanjkovci Ormož 12:30:00 12:44:45 14:45 29,50 18,90 0 0 4,61 0 46,78 0 0,00 0,00 0,00 400,21
13. 1 Dražgoše Škofja Loka 09:00:00 09:16:59 16:59 33,97 15,20 0 2 6,11 0 44,08 0 0,00 0,00 0,00 398,64
14. 106 Ledine Idrija 12:05:00 12:17:49 12:49 25,63 15,05 0 0 8,82 0 53,00 0 0,00 0,00 0,00 397,50
15. 91 Lukovek Trebnje 11:30:00 11:49:36 19:36 39,20 14,90 0 2 5,78 10 34,12 0 0,00 0,00 0,00 394,00
16. 52 Velika Loka Grosuplje 10:25:00 10:45:42 20:42 41,40 14,57 0 0 7,15 0 47,06 0 0,00 0,00 0,00 389,82
17. 132 Rakičan MO Murska Sobota 12:56:00 13:12:15 16:15 32,50 18,25 0 0 5,64 10 46,50 0 0,00 0,00 0,00 387,11
18. 28 Unec Cerknica 09:45:00 10:02:10 17:10 34,33 20,30 0 2 9,47 0 49,70 0 0,00 0,00 0,00 384,20
19. 112 Zagrad - Pečovnik Celje 12:15:00 12:31:42 16:42 33,40 17,20 2 0 5,37 0 61,09 0 0,00 0,00 0,00 380,94
20. 138 Zgornja Kungota Slovenjske Gorice 13:06:00 13:25:03 19:03 38,10 19,44 0 0 8,95 0 54,72 0 0,00 0,00 0,00 378,79
21. 158 Črna na Koroškem Mežiške doline 13:41:00 13:57:49 16:49 33,63 24,60 0 0 6,17 10 51,00 0 0,00 0,00 0,00 374,60
22. 100 Ponikve Planota Tolmin 11:50:00 12:14:47 24:47 49,57 24,25 0 0 5,98 0 46,17 0 0,00 0,00 0,00 374,03
23. 126 Paloma Sladki vrh Slovenjske Gorice 12:45:00 13:06:48 21:48 43,60 21,41 0 2 5,26 0 56,11 0 0,00 0,00 0,00 371,62
24. 46 Padež Zagorje 10:15:00 10:33:00 18:00 36,00 16,31 2 0 19,26 10 45,83 0 0,00 0,00 0,00 370,60
25. 94 Nova vas nad Dragonjo Piran 11:35:00 11:51:59 16:59 33,97 19,00 0 0 8,49 10 54,12 4 0,00 0,00 0,00 370,42
26. 37 Laze Jakovica Logatec 10:00:00 10:16:15 16:15 32,50 31,22 0 0 10,26 0 57,15 0 0,00 0,00 0,00 368,87
27. 143 Lutverci Gornja Radgona 13:16:00 13:42:05 26:05 52,17 18,22 0 0 11,23 10 44,72 0 0,00 0,00 0,00 363,66
28. 67 Marno Hrastnik 10:50:00 11:09:47 19:47 39,57 17,70 0 0 10,11 20 55,53 0 0,00 0,00 0,00 357,09
29. 146 Černeče Dravograd 13:21:00 13:57:06 36:06 72,20 18,60 0 0 11,51 20 50,70 0 0,00 0,00 0,00 326,99

LEGENDA: KT1-prva pomoč, KT2-vezanje vozlov, KT3-prenos vode
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1. 11 Koprivnik Bled-Bohinj 09:17:00 09:39:29 22:29 44,97 12,76 0 0 7,47 0 11,94 0 28,79 0 38,40 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355,67
2. 8 Tihaboj Litija 09:12:00 09:33:26 21:26 42,87 13,25 0 0 6,20 0 12,05 0 36,60 0 36,90 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352,13
3. 17 Gabrovka Litija 09:27:00 09:47:44 20:44 41,47 13,55 0 0 4,10 0 13,21 0 36,90 0 39,01 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351,76
4. 32 Blatna Brezovica Vrhnika 09:52:00 10:14:42 22:42 45,40 12,90 0 0 6,78 0 10,90 0 37,80 0 36,30 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349,92
5. 120 Nova cerkev Vojnik-Dobrna 12:32:00 12:56:13 24:13 48,43 12,94 0 0 4,53 0 13,38 0 29,69 0 45,88 0 0,00 00:30 1,00 0,00 01:41 3,37 0,00 349,51
6. 127 Rakičan MO Murska sobota 12:47:00 13:11:08 24:08 48,27 14,81 0 0 5,60 0 10,70 0 41,30 0 37,47 0 0,00 0,00 00:21 0,70 02:34 5,13 0,00 347,69
7. 68 Občine Trebnje 10:52:00 11:15:47 23:47 47,57 12,26 0 0 5,06 0 13,35 0 31,80 0 44,67 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345,29
8. 26 Rudnik Ljubljana 09:42:00 10:05:05 23:05 46,17 13,41 0 2 5,44 10 9,89 0 41,00 0 37,09 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335,00
9. 153 Pameče-Troblje Mislinjske doline 13:33:00 14:00:49 27:49 55,63 12,59 0 0 4,48 0 11,28 0 43,00 0 38,86 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334,16

10. 147 Andraž nad Polzelo Žalec 13:23:00 13:49:54 26:54 53,80 15,85 0 0 4,95 0 11,69 0 36,09 0 43,57 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334,05
11. 5 Podblica MO Kranj 09:07:00 09:39:03 32:03 64,10 14,64 0 0 10,82 0 13,57 0 30,43 0 39,30 0 0,00 0,00 0,00 01:22 2,73 0,00 329,87
12. 53 Čolnišče Zagorje 10:27:00 10:51:05 24:05 48,17 14,08 0 2 7,16 10 15,46 0 35,30 0 41,90 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325,93
13. 83 Črešnjevec Semič 11:17:00 11:47:34 30:34 61,13 14,88 0 0 4,46 0 14,70 0 42,80 0 36,47 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325,56
14. 44 Ambrus Ivančna gorica 10:12:00 10:38:49 26:49 53,63 16,86 0 0 8,56 0 13,87 10 33,15 0 41,37 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322,56
15. 159 Arja vas Žalec 13:43:00 14:16:25 33:25 66,83 16,07 5 0 7,53 0 13,58 0 42,30 0 34,19 0 0,00 0,00 00:31 1,03 01:19 2,63 0,00 318,16
16. 133 Zgornja Kungota Slovenjske Gorice 12:58:00 13:24:43 26:43 53,43 17,11 0 0 10,71 0 11,56 0 47,69 0 44,75 0 0,00 00:52 1,73 0,00 0,00 0,00 316,48
17. 56 Kotredež Zagorje 10:32:00 11:04:37 32:37 65,23 15,85 2 0 7,64 0 13,56 0 47,52 0 32,22 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315,98
18. 89 Štatemberk Trebnje 11:27:00 11:55:20 28:20 56,67 17,71 0 0 5,81 10 12,46 0 45,49 0 37,58 0 0,00 0,00 00:32 1,07 0,00 0,00 315,35
19. 101 Zavratec Idrija 11:52:00 12:11:52 19:52 39,73 15,94 2 0 7,29 10 17,92 0 49,01 0 43,34 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314,77
20. 62 Račna Grosuplje 10:42:00 11:10:49 28:49 57,63 13,58 0 0 13,30 0 14,86 0 45,31 0 47,18 0 0,00 0,00 0,00 01:50 3,67 0,00 311,80
21. 139 Cankova Cankova 13:08:00 13:35:17 27:17 54,57 13,27 0 0 7,38 10 13,51 0 43,43 0 49,02 0 0,00 0,00 0,00 01:00 2,00 0,00 310,82
22. 113 Senešci Ormož 12:17:00 12:36:48 19:48 39,60 13,09 0 0 9,25 20 16,64 0 53,49 0 42,25 0 0,00 0,00 0,00 01:10 2,33 0,00 308,01
23. 71 Tribuče Črnomelj 10:57:00 11:25:07 28:07 56,23 15,62 2 2 6,30 10 12,64 0 41,32 0 46,63 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307,26
24. 92 Dekani 1 OGZ Koper 11:32:00 12:01:38 29:38 59,27 17,04 0 0 7,69 0 12,16 0 53,50 2 42,66 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305,68
25. 142 Bohova Maribor 13:13:00 13:44:56 31:56 63,87 17,47 0 0 10,05 0 16,17 0 48,29 0 43,35 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,80
26. 97 Podbrdo Tolmin 11:42:00 12:09:30 27:30 55,00 16,26 0 0 7,25 10 17,35 0 53,19 0 41,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299,95
27. 118 Pršetinci Sveti Tomaž 12:27:00 12:54:12 27:12 54,40 15,00 0 0 10,17 0 15,32 0 64,99 0 41,45 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298,67
28. 41 Borovnica Vrhnika 10:07:00 10:42:43 35:43 71,43 13,72 0 0 14,12 10 18,71 0 42,10 0 41,85 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288,07
29. 38 N.Gorice-Plešivica Brezovica 10:02:00 11:17:09 15:09 150,30 14,45 0 0 17,20 0 11,27 0 41,60 0 46,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219,18
30. 165 Črna na Koroškem Mežiške doline 13:55:00 14:40:25 45:25 90,83 18,88 2 4 7,52 0 22,77 0 81,12 0 63,37 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209,51

LEGENDA: KT1-prva pomoč, KT2-vezanje vozlov, KT3-štafetno spajanje cevi, KT4-hitro zvijanje cevi, KT5-prenos vode
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STAREJŠI PIONIRJI



MESTO ŠT. DRUŠTVO GASILSKA ZVEZA
ČAS

VEDROVKA TOČKA 1 TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4 TOČKA 5 MRTVI ČAS

ČAS
NT NT

ČAS
NT

ČAS
NT

ČAS
NT

ČAS
NT

TOČKA 1 TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4 TOČKA 5
ZAČETNI KONČNI SKUPNI TOČKE sek sek sek sek sek min:sek točke min:sek točke min:sek točke min:sek točke min:sek točke

1. 14 Gorenja vas Šk. Loka 09:22:00 09:45:24 23:24 46,80 12,20 0 2 8,61 0 11,43 0 35,96 0 34,30 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348,70
2. 20 Kostrevnica Šmartno 09:32:00 09:59:58 27:58 55,93 12,60 0 0 5,38 0 11,40 0 33,74 0 33,09 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,86
3. 167 Studenec Domžale 13:59:00 14:25:03 26:03 52,10 12,01 0 0 6,25 0 9,68 0 39,35 0 33,25 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,36
4. 161 Velika Pirešica Žalec 13:47:00 14:14:56 27:56 55,87 18,50 0 0 12,40 0 9,89 0 36,66 0 34,22 0 0,00 0,00 0,00 01:02 2,07 0,00 334,53
5. 156 Škale Šal. Doline 13:38:00 14:05:03 27:03 54,10 14,74 0 0 8,40 0 12,28 0 34,90 0 42,25 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333,33
6. 65 Zagradec Ivančna gorica 10:47:00 11:11:57 24:57 49,90 12,45 0 0 7,31 10 13,14 0 45,27 0 37,40 0 0,00 0,00 0,00 01:30 3,00 0,00 327,53
7. 23 Gameljne Ljubljana 09:37:00 10:01:42 24:42 49,40 15,22 0 2 5,28 0 11,77 0 49,70 0 45,80 0 0,00 0,00 01:02 2,07 00:54 1,80 0,00 324,70
8. 74 Občine Trebnje 11:02:00 11:34:31 32:31 65,03 13,10 0 0 4,82 0 11,57 0 40,69 0 45,36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319,43
9. 86 Krvavčji vrh Semič 11:22:00 11:52:08 30:08 60,27 13,06 0 0 4,17 0 11,12 0 55,20 0 39,95 0 0,00 0,00 01:04 2,13 0,00 0,00 318,37

10. 2 Lancovo Občina Radovljica 09:02:00 09:40:13 38:13 76,43 14,51 5 0 6,30 0 10,51 0 37,10 0 36,56 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313,59
11. 144 Paloma Sladki vrh Slovenjske Gorice 13:18:00 13:46:41 28:41 57,37 16,78 0 0 4,95 0 9,81 0 50,29 0 47,53 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313,27
12. 105 Črni vrh Idrija 12:02:00 12:32:21 30:21 60,70 15,70 0 2 8,07 0 13,86 0 45,82 0 41,13 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312,72
13. 122 Zreče Zreče-Vitanje 12:37:00 13:13:16 36:16 72,53 14,09 0 0 4,28 0 13,69 0 39,15 0 44,41 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311,85
14. 107 Dobrna Vojnik dobrna 12:07:00 12:39:01 32:01 64,03 19,59 0 2 7,37 0 11,13 0 42,90 2 43,69 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307,29
15. 50 Padež Zagorje 10:22:00 10:54:49 32:49 65,63 14,04 0 0 9,44 0 11,89 0 48,02 0 43,92 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307,06
16. 150 Vuzenica Dravske doline 13:28:00 13:58:58 30:58 61,93 14,60 0 0 4,05 10 10,87 0 46,70 0 45,07 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,78
17. 124 Prepolje Starše 12:41:00 13:13:29 32:29 64,97 14,33 0 2 4,87 0 18,35 0 45,56 0 46,87 0 0,00 0,00 00:46 1,53 0,00 0,00 304,59
18. 95 Cerkno Cerkno 11:37:00 12:07:58 30:58 61,93 14,64 0 2 6,84 0 19,62 0 48,65 0 43,62 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302,70
19. 80 Velika Strmica Trebnje 11:12:00 11:53:07 41:07 82,23 19,59 0 0 7,14 0 11,12 0 39,70 0 42,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298,22
20. 130 Stavešinci Gornja Radgona 12:53:00 13:20:32 27:32 55,07 19,88 0 0 10,11 10 11,41 0 50,50 0 45,50 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295,53
21. 116 Središče ob Dravi Središče ob Dravi 12:22:00 13:00:29 38:29 76,97 19,05 2 0 15,50 0 19,43 0 39,44 0 51,41 0 0,00 0,00 0,00 02:53 5,77 0,00 281,97
22. 29 Martinjak Cerknica 09:47:00 10:20:08 33:08 66,27 13,28 0 0 8,12 0 30,76 0 67,55 0 43,71 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,31
23. 47 Račna Grosuplje 10:17:00 11:10:22 53:22 106,73 13,22 0 0 6,39 0 19,73 0 48,60 0 38,16 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267,17
24. 136 Lutvenci Gornja Radgona 13:03:00 13:45:56 42:56 85,87 17,92 0 0 7,54 10 22,59 0 52,69 0 44,38 0 0,00 0,00 00:54 1,80 0,00 0,00 260,81
25. 59 Čeče Trbovlje 10:37:00 11:15:41 38:41 77,37 18,13 0 0 7,58 10 18,71 0 57,42 0 54,65 0 0,00 0,00 00:17 0,57 0,00 0,00 256,71
26. 163 Črneče Dravograd 13:51:00 14:43:08 52:08 104,27 18,44 0 0 7,18 0 14,25 0 68,17 0 44,53 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243,16
27. 35 Iga vas Loška dolina 09:57:00 10:31:27 34:27 68,90 15,72 0 0 8,26 0 23,02 0 98,45 0 45,31 0 0,00 0,00 00:37 1,23 0,00 0,00 241,57
28. 110 Pršetinci Sveti Tomaž 12:12:00 13:18:42 06:42 133,40 15,15 2 0 6,13 0 14,66 0 72,72 10 36,47 0 0,00 0,00 0,00 00:48 1,60 0,00 211,07
29. 99 Dekani  OGZ Koper 11:47:00 13:10:07 23:07 166,23 14,40 0 0 7,51 0 12,32 0 50,55 0 49,48 0 0,00 0,00 0,00 02:03 4,10 0,00 203,61
IK 77 Preloka Črnomelj 11:07:00 11:39:22 32:22 64,73 15,50 2 0 4,83 0 11,79 0 51,82 0 38,10 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311,23

LEGENDA: KT1-prva pomoč, KT2-vezanje vozlov, KT3-štafetno spajanje cevi na trojak, KT4-hitro zvijanje cevi, KT5-prenos vode

SKUPAJ 
TOČKE

Državno tekmovanje v gasilski orientaciji 2009
Brdo pri Kranju, 12. september 2009

STAREJŠE PIONIRKE



MESTO ŠT. DRUŠTVO GASILSKA ZVEZA
ČAS

TOČKA 1 TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4 TOČKA 5 MRTVI ČAS

NT
ČAS

NT
ČAS

NT NT
ČAS

NT
TOČKA 1 TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4 TOČKA 5

ZAČETNI KONČNI SKUPNI TOČKE sek sek sek min:sek točke min:sek točke min:sek točke min:sek točke min:sek točke
1. 21 Šmartno pri Litiji Šmartno 09:33:00 10:04:24 31:24 62,80 0 14,35 0 28,58 0 0 10,25 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384,02
2. 9 Hrušica Jesenice 09:13:00 09:40:35 27:35 55,17 0 16,13 10 24,16 0 0 11,34 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383,20
3. 39 Blatna Brezovica Vrhnika 10:03:00 10:29:42 26:42 53,40 0 10,43 0 35,90 0 0 9,00 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381,27
4. 54 Zdenska vas Dobrepolje 10:28:00 10:56:02 28:02 56,07 0 13,04 0 31,02 0 0 23,18 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376,69
5. 66 Štrekljevec Semič 10:48:00 11:22:40 34:40 69,33 0 12,01 0 33,08 0 0 9,35 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376,23
6. 30 Notranje Gorice-Plešivica Brezovica 09:48:00 10:22:08 34:08 68,27 0 11,14 0 33,60 0 0 11,30 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375,69
7. 60 Stična Ivančna gorica 10:38:00 11:11:44 33:44 67,47 0 11,48 0 33,79 0 0 11,06 10 0,00 0,00 01:10 2,33 0,00 0,00 368,54
8. 90 Most na Soči Tolmin 11:28:00 12:03:26 35:26 70,87 0 18,68 0 34,57 0 0 15,96 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359,92
9. 45 Šinkov Turn Vodice 10:13:00 10:42:19 29:19 58,63 0 18,21 5 45,01 0 4 10,08 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359,07

10. 114 Pršetinci Sveti Tomaž 12:18:00 12:52:41 34:41 69,37 0 10,49 0 49,07 0 2 11,90 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357,17
11. 81 Štatemberk Trebnje 11:13:00 11:50:06 37:06 74,20 2 10,57 0 42,98 2 0 11,55 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356,70
12. 3 Kovor Tržič 09:03:00 09:32:46 29:46 59,53 0 20,29 0 32,71 0 0 33,40 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354,07
13. 15 Kostrevnica Šmartno 09:23:00 10:13:19 50:19 100,63 0 12,36 0 29,48 0 0 8,62 0 0,00 0,00 01:30 3,00 0,00 00:42 1,40 353,31
14. 137 Paloma Sladki vrh Slovenjske Gorice 13:04:00 13:45:52 41:52 83,73 0 13,06 0 30,61 0 0 15,45 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,15
15. 84 Tribuče Črnomelj 11:18:00 11:54:59 36:59 73,97 0 17,66 10 41,59 0 4 17,82 0 0,00 0,00 01:40 3,33 0,00 0,00 338,30
16. 72 Velika Strmica Trebnje 10:58:00 11:39:54 41:54 83,80 4 16,21 10 35,86 0 4 13,77 0 0,00 0,00 0,00 0,00 01:30 3,00 335,36
17. 131 Zgornja Kungota Slovenjske Gorice 12:54:00 13:40:58 46:58 93,93 2 16,16 0 41,60 0 0 19,91 0 0,00 0,00 01:36 3,20 0,00 0,00 329,60
18. 93 Breginj Kobarid 11:33:00 12:18:07 45:07 90,23 2 19,48 0 50,62 0 0 11,85 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325,82
19. 108 Ljubečna Celje 12:08:00 12:57:39 49:39 99,30 0 14,92 0 43,73 0 2 14,55 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315,50
20. 125 Apače Gornja Radgona 12:43:00 13:30:32 47:32 95,07 2 12,92 0 41,64 0 2 20,94 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315,43
21. 151 Ponikva pri Žalcu Žalec 13:29:00 14:10:29 41:29 82,97 0 15,18 0 52,90 0 2 42,21 0 0,00 0,00 01:12 2,40 0,00 01:55 3,83 310,98
22. 148 Radlje ob Dravi Dravske doline 13:24:00 14:16:21 52:21 104,70 0 14,00 0 38,71 0 0 24,80 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307,79
23. 48 Kotredež Zagorje 10:18:00 11:17:38 59:38 119,27 2 14,82 0 34,82 0 0 30,25 0 0,00 0,00 0,00 0,00 01:01 2,03 300,88
24. 134 Sotina O. Rogašovci 12:59:00 13:52:43 53:43 107,43 0 13,06 0 52,42 0 0 23,26 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,83
25. 63 Čemšenik Zagorje 10:43:00 11:53:09 01:10:09 140,30 0 18,65 0 47,15 0 0 15,53 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268,37
26. 154 Velenje Šaleške Doline 13:34:00 14:46:21 01:12:21 144,70 2 15,00 0 54,98 0 0 25,83 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247,49

LEGENDA: KT1-teorija-požari v naravi, KT2-štafetno spajanje cevi na trojak, KT3-hitro zvijanje cevi, KT4-teorija-prva pomoč, KT5-vezanje vozlov

SKUPAJ 
TOČKE

Državno tekmovanje v gasilski orientaciji 2009
Brdo pri Kranju, 12. september 2009

MLADINCI



MESTO ŠT. DRUŠTVO GASILSKA ZVEZA
ČAS

TOČKA 1 TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4 TOČKA 5 MRTVI ČAS

NT
ČAS

NT
ČAS

NT NT
ČAS

NT
TOČKA 1 TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4 TOČKA 5

ZAČETNI KONČNI SKUPNI TOČKE sek sek sek min:sek točke min:sek točke min:sek točke min:sek točke min:sek točke
1. 36 Zbilje Medvode 09:58:00 10:39:37 41:37 83,23 0 12,82 0 26,90 0 0 9,12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 01:24 2,80 370,73
2. 27 Sora Medvode 09:43:00 10:15:01 32:01 64,03 0 12,12 0 34,42 0 2 16,82 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,61
3. 18 Podhom Bled-Bohinj 09:28:00 10:13:14 45:14 90,47 0 14,83 0 45,95 0 0 11,93 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336,82
4. 6 Kostrevnica Šmartno 09:08:00 10:01:05 53:05 106,17 0 11,60 0 34,88 0 0 13,80 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333,55
5. 51 Stična Ivančna gorica 10:23:00 11:16:26 53:26 106,87 0 12,02 0 36,71 0 0 10,11 10 0,00 0,00 0,00 0,00 00:42 1,40 325,69
6. 57 Zagradec Ivančna gorica 10:33:00 11:22:44 49:44 99,47 0 15,34 0 38,43 0 0 22,61 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324,15
7. 33 Iga vas Loška dolina 09:53:00 10:41:48 48:48 97,60 2 17,78 0 41,95 0 0 19,60 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321,07
8. 128 Paloma Sladki vrh Slovenjske Gorice 12:49:00 13:49:22 01:00:22 120,73 2 14,09 0 34,08 0 0 15,41 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313,69
9. 87 Zakriž Cerkno 11:23:00 12:12:54 49:54 99,80 2 21,72 0 52,42 0 2 15,95 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,11

10. 69 Čatež Trebnje 10:53:00 11:39:47 46:47 93,57 2 15,06 0 48,90 0 2 25,62 10 0,00 0,00 01:30 3,00 0,00 0,00 305,85
11. 75 Dobravice Metlika 11:03:00 12:14:47 01:11:47 143,57 0 16,75 0 41,00 0 0 10,99 0 0,00 00:49 1,63 0,00 0,00 00:41 1,37 290,69
12. 157 Črneče Dravograd 13:39:00 14:53:14 01:14:14 148,47 0 12,63 0 46,58 0 0 9,65 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282,67
13. 140 Negova Gornja Radgona 13:09:00 14:13:27 01:04:27 128,90 2 14,79 0 48,47 0 0 21,25 10 0,00 01:15 2,50 01:33 3,10 0,00 0,00 280,19
14. 78 Mokro Polje Šentjernej 11:08:00 12:14:02 01:06:02 132,07 2 19,19 0 47,51 0 0 25,53 10 0,00 0,00 0,00 0,00 00:27 0,90 264,60
15. 24 Dob Domžale 09:38:00 11:07:41 01:29:41 179,37 0 19,25 0 34,26 0 0 10,83 10 0,00 0,00 01:54 3,80 0,00 0,00 250,09
16. 145 Sv. Jurij Občina Rogašovci 13:19:00 14:29:41 01:10:41 141,37 0 16,98 0 57,90 0 0 49,38 10 0,00 0,00 00:55 1,83 0,00 0,00 226,21

NED 12 Hrušica Jesenice 09:18:00 11:00:43 01:42:43 205,43 0 12,40 0 35,65 0 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244,52

LEGENDA: KT1-teorija-požari v naravi, KT2-štafetno spajanje cevi na trojak, KT3-hitro zvijanje cevi, KT4-teorija-prva pomoč, KT5-vezanje vozlov

SKUPAJ 
TOČKE

Državno tekmovanje v gasilski orientaciji 2009
Brdo pri Kranju, 12. september 2009

MLADINKE



MLAJŠI PIONIRJI MLAJŠE PIONIRKE

1. Gorje 424,98 1. Studenec 420,92
2. Žeje - Sv. Trojica 417,10 2. Rudnik 416,45
3. Velika Pirešica 413,73 3. Zbilje 413,58
4. Štrekljevec 411,25 4. Velika Pirešica 412,92
5. Mokronog 410,93 5. Stična 412,07
6. Škale 408,79 6. Štrekljevec 2 407,82
7. Jarše - Rodica 407,28 7. Škale 406,43
8. Bohinjska Bela 406,76 8. Mavčiče 404,76
9. Ložine 403,70 9. Štrekljevec 1 403,56

10. Nova vas nad Dragonjo 1 403,27 10. Veliki Gaber 403,47
11. Stična 401,38 11. Žeje - Sv. Trojica 401,21
12. Kotredež 401,36 12. Ivanjkovci 400,21
13. Ivanje selo 401,19 13. Dražgoše 398,64
14. Pameče - Troblje 401,18 14. Ledine 397,50
15. Pršetinci 400,67 15. Lukovek 394,00
16. Dobravice 400,60 16. Velika Loka 389,82
17. Latkova vas 400,55 17. Rakičan 387,11
18. Štatemberk 396,72 18. Unec 384,20
19. Zbilje 395,58 19. Zagrad - Pečovnik 380,94
20. Vrhnika 395,34 20. Zgornja Kungota 378,79
21. Prepolje 394,58 21. Črna na Koroškem 374,60
22. Zagrad - Pečovnik 392,51 22. Ponikve Planota 374,03
23. Nova vas nad Dragonjo 2 391,43 23. Paloma Sladki vrh 371,62
24. Idrija 389,70 24. Padež 370,60
25. Zgornji Kašelj 389,04 25. Nova vas nad Dragonjo 370,42
26. Zbigovci 387,88 26. Laze Jakovica 368,87
27. Kolovrat 387,25 27. Lutverci 363,66
28. Selnica ob Dravi 384,48 28. Marno 357,09
29. Spodnji Ivajnci 378,94 29. Černeče 326,99
30. Dobje 376,83
31. Vuzenica 375,79
32. Zavratec 357,46

Državno tekmovanje v gasilski orientaciji 2009
Brdo pri Kranju, 12. september 2009

REZULTATI – MLAJŠI



STAREJŠI PIONIRJI STAREJŠE PIONIRKE

1. Koprivnik 355,67 1. Gorenja vas 348,70
2. Tihaboj 352,13 2. Kostrevnica 347,86
3. Gabrovka 351,76 3. Studenec 347,36
4. Blatna Brezovica 349,92 4. Velika Pirešica 334,53
5. Nova cerkev 349,51 5. Škale 333,33
6. Rakičan 347,69 6. Zagradec 327,53
7. Občine 345,29 7. Gameljne 324,70
8. Rudnik 335,00 8. Občine 319,43
9. Pameče-Troblje 334,16 9. Krvavčji vrh 318,37

10. Andraž nad Polzelo 334,05 10. Lancovo 313,59
11. Podblica 329,87 11. Paloma Sladki vrh 313,27
12. Čolnišče 325,93 12. Črni vrh 312,72
13. Črešnjevec 325,56 13. Zreče 311,85
14. Ambrus 322,56 14. Dobrna 307,29
15. Arja vas 318,16 15. Padež 307,06
16. Zgornja Kungota 316,48 16. Vuzenica 306,78
17. Kotredež 315,98 17. Prepolje 304,59
18. Štatemberk 315,35 18. Cerkno 302,70
19. Zavratec 314,77 19. Velika Strmica 298,22
20. Račna 311,80 20. Stavešinci 295,53
21. Cankova 310,82 21. Središče ob Dravi 281,97
22. Senešci 308,01 22. Martinjak 270,31
23. Tribuče 307,26 23. Račna 267,17
24. Dekani 1 305,68 24. Lutvenci 260,81
25. Bohova 300,80 25. Čeče 256,71
26. Podbrdo 299,95 26. Črneče 243,16
27. Pršetinci 298,67 27. Iga vas 241,57
28. Borovnica 288,07 28. Pršetinci 211,07
29. N.Gorice-Plešivica 219,18 29. Dekani  203,61
30. Črna na Koroškem 209,51 IK Preloka 311,23

Državno tekmovanje v gasilski orientaciji 2009
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REZULTATI - STAREJŠI



MLADINCI MLADINKE

1. Šmartno pri Litiji 384,02 1. Zbilje 370,73
2. Hrušica 383,20 2. Sora 370,61
3. Blatna Brezovica 381,27 3. Podhom 336,82
4. Zdenska vas 376,69 4. Kostrevnica 333,55
5. Štrekljevec 376,23 5. Stična 325,69
6. Notranje Gorice-Plešivica 375,69 6. Zagradec 324,15
7. Stična 368,54 7. Iga vas 321,07
8. Most na Soči 359,92 8. Paloma Sladki vrh 313,69
9. Šinkov Turn 359,07 9. Zakriž 306,11

10. Pršetinci 357,17 10. Čatež 305,85
11. Štatemberk 356,70 11. Dobravice 290,69
12. Kovor 354,07 12. Črneče 282,67
13. Kostrevnica 353,31 13. Negova 280,19
14. Paloma Sladki vrh 347,15 14. Mokro Polje 264,60
15. Tribuče 338,30 15. Dob 250,09
16. Velika Strmica 335,36 16. Sv. Jurij 226,21
17. Zgornja Kungota 329,60 NED Hrušica 244,52
18. Breginj 325,82
19. Ljubečna 315,50
20. Apače 315,43
21. Ponikva pri Žalcu 310,98
22. Radlje ob Dravi 307,79
23. Kotredež 300,88
24. Sotina 283,83
25. Čemšenik 268,37
26. Velenje 247,49
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